
Tina Rickmeyer Biensdorf 82 .01825 Liebstadt SA 0160 97971947 die.lustige.tina@gmx.de

Mag. Sigrid Humer-Wenger   Kaufing 45/1 4690 Rüstorf AUSTRIA 0043 650 2888255 sigrid_hw@gmx.at

Anja Masche Viktoriastr. 8 12203 Berlin BB 17634541254 anja.birlem@gmx.de

Dr. Frank Gerlach Weitzgrunder Weg 46 14806 Bad Belzig BB 033841 457302 f_gerlach@t-online.de

Regine Markowitsch Neuhönow 3 15345 Altlandsberg BB 0152 34328599 regine.markow@gmx.de

Martin Grell Münchehofer Str. 30 15366 Hoppegarten BB 0171 2126530 teamgrell@gmail.com FEI

Lena Bollinger Am Heidefeld 23 15378 Herzfelde BB 0151 23379683 lenabollinger@hotmail.de

Dr. Stefan Plank Klandorfer Bergstr.6 16244 Klandorf BB 0176 10247875 u.r.k@web.de

Dr. Claudia Herrmann Grüntaler. Str. 9 16320 Sydower Fließ, OT Tempelfelde BB 0177 4235836 finesse158@gmx.de FEI

Annekatrin Müller Fontaneplatz 1 16831 Rheinsberg BB 0152 34113157 info@tierarztpraxis-mueller-rheinsberg.de

Anne-Kathrin Dobberkau Warener Chaussee 1 17217 Penzlin MV 0173 2364940 akado67@t-online.de

Anne Müller Schleusengasse 1 17255 Strasen MV 0151 46108756 annemueller100@web.de

Stefanie Schönebeck-Witte Wasserstr.2 19230 Radelübbe MV 0174 9883955 info@tierarztpraxis-witte.de

Dr Elena Battagion August-Bebel-Str. 10 21029 Hamburg HH 0152 33797885 e.battagion@libero.it FEI

Dr. Thekla Möbus Winsener Str. 129 21077 Hamburg 0177 7963042 dr.th.moebus@t-online.de

Dr. Beate Hohnfeldt Behnstr. 2 21385 Amelinghausen NS 0172 8048019 hohnfeldt@web.de

Heike Schwalenberg Jitthorst 1 23795 Groß Rönnau SH 0151 11261125 ta-schwalenberg@gmx.de

Dr. Stephanie Jette Uhde Ullenthalstr. 11 24159 Kiez 0160 8301946 info@foerde-vet.de

Hannah Pfeifer Lilienweg 23a 26203 Wardenburg W-E 0177 2419621 hannah-pfeifer@web.de

Karin Metz Kieselhorst 1 27243 Winkelsett W-E 04434 918999 k-metz@t-online.de

Brigitte Krafft Rieder Str. 115 27321 Thedinghausen NS 0170 2709141 bkrafft@gmx.de

Dr. Friedhelm Audorf Im weißen Moor 1 28844 Weyhe NS-N 0179 7894074 dr.med.vet.audorf@web.de

Sigita Kazlanskaite Kriegerstr. 1a 30161 Hannover NS 0157 53375860 sigit.kazlauskaite@gmail.com

Kerstin Hammelmann Amboßring 5 31226 Peine NS 1756461886 kerstin.hammelmann@web.de

Dr. Thekla Möbus Asternweg 15 31867 Pohle WE/NS-S 0177 7963042 dr.th.moebus@t-online.de

Dr. Georg Rode Göttingerstr. 20 34399 Oberweser NS-S 05574 308 georg.rode@gmx.de

Claudia Bretthauer Baumhof 1 34414 Warburg WE 0175 7744129 bretthauer.vet@web.de

Carmen Magh Mühlstr. 8 35390 Gießen HES 0176 62498502 car.magh@googlemail.com

Dr. Eva Gruber -Dujardin In der Lehmkuhle 14 37077 Göttingen NS-S 0173 2086854 edujardin@dpz.eu

Dr. Carola Ballat Karspüle 30 37120 Bovenden-Harste  NS-S 05593 937100 info@akuvet.de

Heidi Hecker Warburger Str. 2 37671 Höxter WE 0172 7028150 silberbachhof@gmx.de

Dr. Silke Licht Kralenriede 23 38108 Braunschweig NS-S 0173 2760674 blitzlicht05@gmx.de

Dr. Annette Grammel-Wemheuer   Arnikaweg 2 38678 Clausthal-Zellerfeld    NS-S 05323 82626 info@dr.grammel.de

Simone Klatt Oberdorf 10 38729 Hahausen NS 0172 5113985 ta.klatt@gmx.de

Norbert Künzel Zu den Höfen 48 40883 Ratingen WE 0172 2184297 norbertknzel@gmail.com

Claudia Zerlik Feldstr. 52 a 41569 Rommerskirchen  WE 0171 7925923 claudia.zerlik@gmx.de FEI

Dr. Christina Fedele In der Delle 15 45529 Hattingen WE 0171 9205362 armida9866@yahoo.de

Axel Beck Langweilerhof 1 52399 Merzenich WE 02421 392057 info@tierarztdueren.de

Dr. Ben Horsmans Gut Schaesberg 1 52538 Selfkant-Isenbruch WEF 0031 653112420 equinevet@horsmans.com

Andreas Thelen Siedlung Arth 1 53945 Blankenheim  WE 0171 2208522 itzbacherhof@aol.com

Dr. Georg Sauer Leisberg 24 54497 Morbach RP 06533 3390 tierarzt.sauer@t-online.de

Sabine Gajdoss Glanweg 9 55571 Odernheim RP 06755 9228 sgajdoss@web.de

Sigrid Scheu Hasselbacherstr. 10 56288 Spesenroth RP 06762 7347 tierarztpraxis-kastellaun@web.de

Silja Wendling im Dorf 24 56288 Roth RP 15162626496 siljawendling@gmx.de

Martina Greve Rasselsteiner Str. 10 56564 Neuwied RP 0170 2469357 martinagreve@aol.com

Dr. Rainer Schneichel Ostbahnhofstr. 77 56727 Mayen RP 0175 2223591 info@tierklinik-schneichel.de

Hubert Hilgendorf Bahnhofstr. 10 56759 Kaisersesch WEF 0170 5507152 hhilgendorf@t-online.de

mailto:kerstin.hammelmann@web.de


Dr. Christian Dreker Tulpenweg 15 58451 Witten WE 0160 4930613 cdreker@t-online.de FEI

Christina Pleuger Tulpenweg 15 58451 Witten WE 0174 3050382 cdreker@t-online.de FEI

Dr. Barbara Hohmann Fröndenbergerstr. 50 58706 Menden WEF 0177 8700791 info@tierarztpraxis-hohmann.de

Tatjana Stammen Zum Plauderbaum 14 a      58802 Balve WE 0157 73846416 tatjana.stammen@freenet.de

Ralf Martini Freiladestr. 17 59929 Brilon WE 0171 7388548 info@praktische-tieraerzte.de

Dr. Yvonne Heil Schulstr.7 61137 Schöneck HE 0159 01005997 yvonneheil@web.de

Dr. Clarissa Kolb Darmstädter Landstr. 68 63329 Egelsbach HE 0176 99984621 dietutnix@icloud.com

Dr. Christiane Stehr Vogelsbergstr. 13 63546 Hammersbach HE 61857157 christiane-stehr@t-online,de

Sabine Kühne Am Sportplatz 1 64673 Zwingenberg HE 0152 29219647 s.andrin@gmx.de

Dr. Claudia Körner Hahnerweg 12 65232 Taunusstein HE 0171 2191968 c.koerner@t-online.de

Dr. Ulrike Mareien Triererstr. 33 66822 Lehbach SL 0171 5339185 dr.u.mareien@gmail.com

Martina Steinmetz Hanauer Hof 3 67811 Dielkirchen RP 0172 9445602 martina-steinmetz@web.de

Kirsten Engert Wilhelmstr. 16 68649 Groß-Rohrheim HE 0170 8113778 info@tap-engert.de

Carola Nicol Zeppelinstr. 4 69181 Leimen BW 0151 12562100 carola_nicol@web.de

Dr. Silke Zuck Neckarufer 8 69221 Dossenheim BW 0171 3239509 drsilkezuck@t-online.de

Dr. Daniela Schroeder Hauptstr. 41 69436 Schönbrunn BW 0171 7486311 drdschroeder@aol.com

Dorothea Weber Hutwigsgrundweg 12A 69509 Mörlenbach HE 0177 4115640 dorothea.weber@gmx.net

Dr. Ulrich Schwyn Ammonitenstr. 5 72336 Balingen BW 07433 9046100 info@vet-ammonit.de

Christov Pilz Theresienstraße 9 72401 Haigerloch BW 0170 7705769 praxis(at) tierarztpraxis@haigerloch.de

Stefanie Spöttl Teßsteuer Str. 35 72469 Teßsteuer BW 0175 3614424 sspoettl@web.de

Martina Zink Haydnstr.8 73642 Welzheim BW 0157 53268426 zink.welzheim@freenet.de FEI

Christine Schreck Ringstr. 4 74858 Breitenbronn BW 0175 5905505 info@christine-schreck.de

Dr. Hildegard Maier-Bock Hohenstein 2 79369 Wyhl BW 0152 24062579 Hildegard@Maier-Bock.com  

Dr. Leena-Kaisa Lösslein Taxisstr. 17 80637 München BAY 0179 5032564 praxis@loesslein.de

Jana Motzkau Fehwiesenstr. 80 81673 München BY 0173 7942028 jana.motzkau@yahoo.de

Siegfried Fürstberger Altersham 13 84347 Pfarrkirchen BAY 1716136654 siegfried.fuerstberger@t-online.de

Dr. Dieter Soller Kirchstr. 6 85132 Schernfeld BY 08422 1448 vitriol@live.de

Natalie Pudritz Gemeinderietz 2A 87463 Dietmannsried BY 0151 42322978 nataliepudritz@googlemail.com.

Deborah Meindl Feuchtmayrstr. 4 88250 Weingarten BW 0175 5905505 info@praxis-meindl.info

Jen-Li Kneer Beim Braunland 7 88416 Ochsenhausen BW 0171 8185955 jen-li.kneer@gmx.de

Dr. Monika Kröz Morgengasse 11 88499 Altheim BW 0171 1782945 monika.kroez@gmx.de

Dr. Alexandra Prell Birkach 24 a 91154 Roth BY 0170 9028091 alexandraprell@yahoo.com

Sibylle Knorr Ueschersdorf 13 97496 Burgreppach BY 0172 4210683 sibylle.knorr@gmx.de

Dr. Sabine Töpfer-Gebert  Hofgut Hurzfurt 97782 Gräfendorf BY 0160 3641464 toepfer-gebert@t-online.de

Dr. Ursula Klingbeil Kirchstr. 12 98290 Buch, Gannertshofen BY 0171 4227212 tierarztpraxis.klingbeil@online.de FEI

Dr. Fred van Ditzhuijzen Weijbroekweg 58 6546 VB Nijmegen NIEDERLANDE 0031 650980137 fredvd@kpnmail.nl 5

Titel Vorname Nachname Straße PLZ Ort Region/ Land Telefon E-Mail FEI

Vidamantas (Vidas) Staskevicius Litauen 0170 4474450 vet.vidas@gmail.com FEI
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